

מ"ת 36455/07/17 - מדינת ישראל נגד מ א (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 36455-07-17 מדינת ישראל נ' א(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פיני סויסה
נגד
המשיב
מ א (עציר) - בעצמו
17 יולי 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים.

על פי העובדות, על רקע בקשתה של האם מהמשיב לעזוב את דירתה, איים עליה המשיב כי הוא יהרוג אותה כמו אסיר אחר שרצח את אמו. המשיב הוסיף ואמר לאמו כי אם היא לא תיתן לו לגור בדירה הוא ידאג שגם היא לא תישאר בדירה. עוד עולה כי ביום 12.7.2017 שהשניים שהו בדירתה של האם, המשיב אמר לה שאם לא תסתום את הפה הוא יפרק אותה.

המשיב אינו מיוצג, הוא סירב לייצוגו ע"י הסנגוריה הציבורית, חרף הפצרות בית המשפט וב"כ המבקשת.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, מצאתי קיומן של ראיות לכאורה למיוחס למשיב. עיקר התשתית מבוססת על הודעת אמו של המשיב אשר התקשרה למשטרה ומסרה כי היא נורא מפחדת מבנה, אשר איים עליה כי יהרוג אותה ככל שתאפשר את מגוריו בדירתה. מהודעת האם עולה כי המשיב חזר להתגורר בדירתה לאחר שחרורו ממאסר, תחילה התנהג באופן סביר אולם לאחר מכן התנהגותו הפכה להיות אגרסיבית ובין היתר משום שככל הנראה הוא לא נוטל תחליף סם. האם ציינה כי המשיב לא תקף אותה אלא איים עליה, חזרה וטענה כי היא חולה ומתקשה להגיע לתחנת המשטרה כדי להתלונן ואף סירבה לעימות עם המשיב.

לציון כי אמו של המשיב מסרה הודעה פעמיים וזאת על רקע טענותיו של המשיב כי היא הגישה תלונה רק על מנת להרחיקו מהדירה ולאחר שפעמים קודמות שביקשה להרחיקו שוטרים יעצו לה להגיש תלונה, אולם גם מהודעתה זו ניתן להתרשם כי היא מאוימת על ידי המשיב.

אשר לעילת המעצר, זו סטטוטורית בהינתן שמדובר בעבירת איומים של המשיב כלפי אמו ועל רקע רצונו לחייב אותה לאפשר את מגוריו בדירה. מדברי המשיב במהלך הדיון עלה כי אין לו מקום אחר להתגורר בו, גם לא הוצע כל ערב/מפקח להבטחת שחרורו בתנאים כאלה ואחרים ובמצב דברים זה הסבירות כי הוא יחזור וידפוק על דלתה של אמו ועל חלונות הבית, כפי שעשה במקרה דנן וכמתואר בהודעת המתלוננת, הינה גבוהה ויכולה אף להוביל למעשי אלימות של המשיב כלפיה.

עילת המעצר מוגברת בהינתן עברו הפלילי של המשיב הכולל עבירות רכוש רבות ועבירות אלימות לרבות איומים ודרישה באיומים של רכוש, חלקן מהן גם כלפי אמו, בעניין זה אני מפנה לת"פ 54153-05-15, הרשעות בגין נגזרו עליו חודשי מאסר ממושכים.

בנסיבות העניין והגם שהבאתי בחשבון כי ספק אם למשיב חלופת מעצר, אדרש לתסקיר מעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 16.8.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב לבצע 5 שיחות טלפון וכן ינפק לו ציוד ראשוני על פי הנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 1.8.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז,
17/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**